priz prz actioz quam prz passione.

De sapientia

Sapientia e id q sapiens intelli-
git ¶ Sine actu sapientie sa-
piens intellige no pot ¶ Si sa-
pientia e id cum quo sapiens intelligit
non pot sapiens. ignora cum sapientia
¶ Ignora. e prius habitus intelligendi ¶ Pri-
uatus habitus sapientie e otiositas quam
sapiens facit cum sapientia ¶ Non est
sapiens qui intelligit cum sapientia in
bonitate ¶ Si sapiens est sapientia no pot
est ignora ¶ Si sapientia no est prius.
sapiens stat desideraret plus intellige.
evidens q stat ¶ Sapientia unum
habet intellige q e d sua sta ee. 2 aliud
q e de sua operatio ¶ Sapientia accidit.

Intelligere. Sapiencia p plq intelligere,
e maior. Sapiencia no intelligit s sapi
ens intelligit cum sapiencia. Sic finis
an & corporis e ho e sapiens finis sapi
entia. Nulla potas sapiencia e mala.
Omnis intelligibilitas e bona. Sapiencia
e hunc actum primum in quibus pri
cipat. Sapiens uti no pot sapiencia
sine dispositione illius e in subiecto. Dis
positio primum cum qua sapiencia pri
cipat e via sui intelligendi. Intelligere
q e intra e rancia. Sui intelligere q est
ex. Intelligere q e extra e illud. q e
ex plibz. spiritibz. **De voluntate**

Voluntas e id p q bonitas
mag. duratio potas sapiencia
et sunt amabilia. Voluntas.

tas cum sua volubilitate et in volubilitate
 exerce. **E**xtra volubilitas et amabilitas
 bonitatis magnitudinis et aliarum **Volu**^{tas}
 e id. cum quo volens habet velle **S**i vo-
 luntas non est per se habet diligere naturaliter
 et per accidens quod est eadem **Voluntas** habet velle
 velle per se et aliud per accidens **Velle**
 rationale est incorruptibile **Velle** accidentale
 est imago et impressio rationalis **Voluntas** cum
 suo velle rationali mouet suum velle acciden-
 tale **Volubilitas** non est de esse voluntatis.
Quando intellectus se extendit ad intelligen-
 dum veritate magis disposita et ama-
 bilitas veritatis quod diligitur **N**on sequitur
 quod si omne intelligitur sit amabile quod
 intellectus sit amabile **I**llud per quod omne in-

telle^m no e amabil e quia ppt aliquas
malas oparions e odibile ¶ Intelligibi-
litates sut matie multiplicarionis ama^{de}.
¶ Amabilitas ppt maiore bonitate e magt
amabil ¶ potas dat voluta^{te} ut possit
ama^{re}. ¶ Si volutas no possz ama^{re} ois
amabilitas supflua est ¶ Voluntas
se curat potati ut p ipam sit amabil.
¶ Magn^{do}. se curat voluta^{te} z pota^{te} ut p
ipam potas sit multu amabil. ¶ //

De Memoria 7

MEMORIA e potentia q m-
todit z recollit species quas
intelligit z volutas adqunt ¶ Me-
moria unam z eand spem accipit p
intelligibilitate z pennabilitate ¶ Me-
moria spem quam accipit no reddit.